hal mencerahkan dan memutihkan wajah serta mengencangkan payudara secara 

alami. 

Produk pembersih dan merawat wajah yang mampu memutihkan dan 

membersihkan jerawat yang telah resmi terdaftar BPOM. Produk pemutih wajah 

yang terpercaya sejak tahun 2008 dalam menangani masalah wajah dan telah terjual 

lebih dari 120.000 (seratus dua puluh ribu) produk setiap tahunnya. 

2.2   Visi Royalty Nature Indonesia 

Menjadi perusahaan Kosmetik Bermutu, Unggul, Terlengkap dan Bermanfaat 

Bagi Masyarakat Serta Lingkungan 

2.3  Misi Royalty Nature Indonesia 

a) Memiliki produk kosmetik, yang lengkap dari sisi legalitas dan